Exército Brasileiro

Concurso de Admisséo 2018 ao CFO/QC e ao EIA/CM 2019
Escola de Formag¢do Complementar do Exército

RLSV02.4.10 - Relatério Quantitativo dos Candidatos Pagantes por Cargo

12/09/2018 09:20

P&gina 1 del

Cargos

Modalidade

Inscritos

01-ADMINISTRACAO

02-DIREITO

03-ENFERMAGEM

04-ESTATISTICA

05-INFORMATICA

06-MAGISTERIO ALEMAO

07-MAGISTERIO BIOLOGIA

08-MAGISTERIO FRANCES

09-MAGISTERIO HISTORIA

10-VETERINARIA

11-CAPELAO CATOLICO

12-CAPELAO EVANGELICO

Nivel Superior

Nivel Superior

Nivel Superior

Nivel Superior

Nivel Superior

Nivel Superior

Nivel Superior

Nivel Superior

Nivel Superior

Nivel Superior

Nivel Superior

Nivel Superior

2887

2209

3635

94

1233

12

425

38

538

1137

36

306

Total :

12550




