

Exército Brasileiro Concurso de Admissão 2018 ao CFO/QC e ao EIA/CM 2019 Escola de Formação Complementar do Exército RLSV02.4.10 - Relatório Quantitativo dos Candidatos Pagantes por Cargo

12/09/2018 09:20 Página 1 de1

Cargos	Modalidade	Inscritos
01-ADMINISTRAÇÃO	Nível Superior	2887
02-DIREITO	Nível Superior	2209
03-ENFERMAGEM	Nível Superior	3635
04-ESTATÍSTICA	Nível Superior	94
05-INFORMÁTICA	Nível Superior	1233
06-MAGISTÉRIO ALEMÃO	Nível Superior	12
07-MAGISTÉRIO BIOLOGIA	Nível Superior	425
08-MAGISTÉRIO FRANCÊS	Nível Superior	38
09-MAGISTÉRIO HISTÓRIA	Nível Superior	538
10-VETERINÁRIA	Nível Superior	1137
11-CAPELÃO CATÓLICO	Nível Superior	36
12-CAPELÃO EVANGÉLICO		
	Nível Superior Total :	12550